ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng Đào tạo.
Tên em là:
Ngày sinh:

Mã học viên:
Lớp cao học:

Em xin nghỉ môn:

Thời gian:

Lý do:

Em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu và Lãnh đạo phòng Đào tạo xem xét cho em được nghỉ học.
Em xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên, ngày …… tháng …… năm 20……
	PHÒNG ĐÀO TẠO

	XÁC NHẬN CỦA

CƠ QUAN CÔNG TÁC

	HỌC VIÊN